
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2019 г. N 700

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 8 ИЮЛЯ 2005 Г. N 416

В соответствии с Указом Президента Российской

Федерации от 13 октября 2018 г. N 587 "Об

упразднении закрытого административно-

территориального образования - поселка

Михайловского Саратовской области"

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившим силу постановление

Правительства Российской Федерации от 8 июля

2005 г. N 416 "О распространении действия

Положения об обеспечении особого режима в

закрытом административно-территориальном

образовании, на территории которого

расположены объекты Министерства обороны

Российской Федерации, на закрытое

административно-территориальное образование -

поселок Михайловский Саратовской области"





(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2005, N 29, ст. 3058).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ




